
01/02/2018 a 28/02/2018 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 02/2018 - FMC

Pág.:0011 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  276 Pensao Alimenticia Judic.         168,19 M-      1   19

   1 Salario      11.040,00     121.269,65  280 SINDICATO-Mensalidade         573,92M M M     75    1     40   28

   5 Salario Cargo em Comissao       2.700,00      41.078,58  290 Vale Transporte       1.444,00       1.560,04M M     14    2     23   32

  34 Horas Extras c/ 50%          18,00         436,50  302 INSS      20.718,79M M M M-     5   30     91   17

  56 Hrs Atestado         135,00       1.028,00  303 INSS 13o Salario          27,07M M M D-     2   42      1   17

  62 Insalubridade         400,00         381,60  304 IRRF       5.395,54M M M      2   50     32   18

  65 DSR Reflexo H.Extras         125,00         274,22  815 SINDICATO-Eventuais          86,50M M M      5   30      1   28

 140 1/3 Ferias         895,62  816 ASPM - Mensalidade          30,00         381,51M M F      2   47     10   28

 148 Abono Pecuniario Ferias         482,93  820 Emprestimo-PARANA BANCO       5.117,42     1   48     14   28

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer         160,98  834 AAM - Mensalidade           7,00          91,52     1   48      7   28

 509 Subsidio Presidente         200,00      10.000,06  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       5.274,37M M      1    5     14   28

 519 Grat.Bienio       1.275,00      17.525,51  844 ASPP - Mensalidade         160,00M M M     52   44      5   28

 520 Grat.Chefia      19.887,20  886 Mongeral Seguros e Previd          75,76M M M     25   45      1   28

 559 Horas Extras c/ 75%          17,00         524,61  892 Emprestimo-SANTANDER         285,86M M M      5   30      2   28

 591 Ressarcimento de Taxas         333,00  898 ASPM - Mensal.Consaude       2.412,00     1   53      4   28

 658 Horas Extras c/ 50% Not.           6,50         135,76  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         345,80M M M      3   30      7   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       4.451,90  933 Emprestimo-Banco Daycoval          48,60M M M      5    1      2   28

 708 1/3 ferias s/FGTS       1.116,53  934 Emprestimo - Panamericano         427,43M F      1   47     10   28

 750 Dif.Ferias-Ex.Ant.         100,90  936 ONEPLAN - Mensalidade         599,28M M F      1   47     13   28

 751 Dif.Horas Extras-Ex.Ant.         625,68  938 Sindicato - Fleming       1.277,22M M M      1   30     10   28

 760 Dif.13o Sal.Compl.-Ex.Ant         213,01  949 Cartao/Credito - Daycoval         224,14M M M      1   14      3   28

1101 13o Sal.Prop.Resc.s/FGTS         338,49  950 Cartao/Credito - Pan         168,79D D      1   13      3   28

2001 Saldo Cargo Comissão           1,00         135,40  954 ASPM-CONSAUDE COOPARTICIP         253,65         253,65M M      1   13      4   28

2012 Ferias CC.Prop.Deslig           6,00       2.030,92  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC         482,32         482,32     1   13      3   28

2013 1/3 Ferias Rescisao s/inc         676,97  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID       1.504,79     1   13      4   28

2066 Dif.Insalubridade-Ex.Ant         543,46 OutrosM M M      1   50

Vantagem   28 Horas Auxílio Doença         200,00       2.634,73      1

 278 Salario Familia          63,42  300 FGTS      13.454,98     2   29     75   16

Desconto  701 Valor da Hora Trabalhada       1.492,15     91

  18 Horas Faltas          14,50         101,13  703 Base Remuneracao     218.257,23M- M- M-      1   26     91

 258 Estouro Mes Anterior          50,00  716 Base Remuneração Insalubr     214.212,90     1   26     90

 264 Liquido Rescisao       3.143,88 1987 Liquido     173.755,38     1   59     90

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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Proventos:

Vantagens:          63,42

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:       2.113,05

        338,49IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     168.192,49

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      44.172,36

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       1.104,35

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      7 IPE Fer:

     50 Total:      45.276,71     283.442,59

          0,00

    218.410,01    224.647,48

        338,49

    220.523,06

          0,00

          0,00

          0,00

    173.755,38

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     180.072,87

    623.807,37

     50.955,52

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     90

003 Auxílio Doença     01

007 Demitido     01

Quantidade de Colaboradores:     92
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      7 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

    283.442,59

    168.192,49

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        338,49

      2.113,05

        338,49

         63,42

          0,00

    623.807,37

          0,00

     44.172,36          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.104,35

          0,00

     50      45.276,71

    220.523,06

    218.410,01

    180.072,87

    173.755,38

     50.955,52

    224.647,48

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     92
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